ZALACZNIK Nr 2
DOCHODY BUDZETOWE - ZMIANY W PLANIE DOCHODOW

za 2004 roku - zdania zlecone

w ztotych
Plan
wydatkow Ogotem Plan po Uchwaty
w/g Uch.Rady Zwiekszenia Zmniejszenia zZmiany zmianach lub Zarzadzenia
Dziat ROZDZIAL Nr XV/117/04 zZmieniajace plan
zdnia dochodow
23.03.2004r.
1 2 3 4 5 6 7 8
75011 Urzedy wojewddzkie 109 014,00 0,00 0,00 0,00 109 014,00
750 Administracja publiczna 109 014,00 0,00 0,00 0,00 109 014,00
75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa 4 070,00 0,00 0,00 0,00 4 070,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 053,00 11 800,00 38 253,00 38 253,00|zarzadzenie Burmistrza Nr 54/04
z dnia 30.06.2004r.
Zwiekszenie dochodéw o kwote 50.053,00
- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego
( wybory uzupetniajace do Senatu )
Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04
z dnia 30.11.2004r.
Zmniejszenie dochodéw o kwote 11.800,00
- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 48 768,00 900,00 47 868,00 47 868,00)Zzarzadzenie Burmistrza Nr 42/04
z dnia 28.05.2004r.
Zwiekszenie dochodéw o kwote 16.428,00
- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego
(wybory do Parlament u Europejskiego )

Strona 1




Plan

wydatkow Ogotem Plan po Uchwaty
w/g Uch.Rady Zwiekszenia Zmniejszenia zZmiany zmianach lub Zarzadzenia
Dziat ROZDZIAL Nr XV/117/04 zmieniajace plan
z dnia dochoddéw
23.03.2004r.
1 2 3 4 5 6 7 8
Zarzadzenie Burmistrza Nr 54/04
z dnia 30.06.2004r.
Zwiekszenie dochodéw o kwote 32.340,00
- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego
(wybory do Parlamentu Europejskiego )
Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04
z dnia 30.11.2004r.
Zmniejszenie dochodéw o kwote 900,00
- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy)|
panstwowej, kontroli i ochrony 4 070,00 98 821,00 12 700,00 86 121,00 90 191,00
prawa oraz sadownictwa
75212 Pozostate wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
75414 Obrona cywilna 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00
754 Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00
85212 |
Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 0,00 3212 000,00 0,00 3212 000,00 3212 000,00)Zarzadzenie Burmistrza Nr 26/04
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z dnia 31.03.2004r.
Zwiekszenie dochodéw o kwote 4.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego




Dziat

ROZDZIAL

Plan
wydatkow
w/g Uch.Rady
Nr XV/117/04
z dnia
23.03.2004r.

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Ogotem
zZmiany

Plan po
zmianach

Uchwaty
lub Zarzadzenia
zmieniajace plan
dochoddéw

3

8

Zarzadzenie Burmistrza Nr 37/04

z dnia 30.04.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 17.600,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 42/04

z dnia 28.05.2004r.

Zwiekszenie dochod6w o kwote 2.463.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 54/04

z dnia 30.06.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 33.200,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 91/04

z dnia 31.08.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 1.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 114/04

z dnia 29.10.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 11.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04

z dnia 30.11.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 682.200,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

optacane za osoby pobierajace niektére
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz

niektére swiadczenia rodzinne

57 000,00

0,00

2 800,00
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-2 800,00

54 200,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04

z dnia 30.11.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 2.800,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego




Dziat

ROZDZIAL

Plan
wydatkow
w/g Uch.Rady
Nr XV/117/04
z dnia
23.03.2004r.
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Zmniejszenia
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3

85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoteczne

920 000,00

80 000,00

359 000,00

-279 000,00

641 000,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 37/04

z dnia 30.04.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 35.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 42/04

z dnia 28.05.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 160.000,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 91/04

z dnia 31.08.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 148.000,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04

z dnia 30.10.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 51.000,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 132/04

z dnia 15.12.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 45.000,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

( korekta dotaciji )

85216 Zasitki rodzinne, pielegnacyjne
i wychowawcze

107 000,00

0,00

93 446,00

-93 446,00

13 554,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 42/04
z dnia 28.05.2004r.
Zmniejszenie dochodéw o kwote 93.446,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

85219 Osrodki pomocy spotecznej

319 000,00

0,00

202 428,00
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-202 428,00

116 572,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 91/04

z dnia 31.08.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 202.428,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego




Dziat

ROZDZIAL

Plan
wydatkow
w/g Uch.Rady
Nr XV/117/04
z dnia
23.03.2004r.

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Ogotem
zZmiany

Plan po
zmianach

Uchwaty
lub Zarzadzenia
zmieniajace plan
dochoddéw

3

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

42 000,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

40 500,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 127/04

z dnia 30.10.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 1.500,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

85278 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

0,00

6 376,00

0,00

6 376,00

6 376,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 54/04

z dnia 30.06.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 6.376,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

( pomoc rolnikom poszkodowanym
podczas suszy w 2003 roku )

852

Pomoc spoteczna

1 445 000,00

3298 376,00

659 174,00

2639 202,00

4084 202,00

90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog

126 688,00

79 318,00

86 028,00

-6 710,00

119 978,00

Zarzadzenie Burmistrza Nr 54/04

z dnia 30.06.2004r.

Zmniejszenie dochodéw o kwote 86.028,00

- zmniejszenie dotacji z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 91/04

z dnia 31.08.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 29.303,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

Zarzadzenie Burmistrza Nr 114/04

z dnia 29.10.2004r.

Zwiekszenie dochodéw o kwote 50.015,00
- dotacja z Urzedu Wojewddzkiego

900

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

126 688,00

79 318,00

86 028,00

-6 710,00

119 978,00

OGOLEM ZADANIA ZLECONE

1685 972,00

3 476 515,00

757 902,00

2718 613,00

4 404 585,00

Sporzadzita: Danuta Kapuscinska
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